ZERTIFIKAT



Die SKZ - Testing GmbH verleiht der untenstehenden Firma das Recht zum Führen des SKZ-Zeichens

Zeichen-Inhaber

MuoviTech Sweden AB Tvinnargatan 11 SE-507 30 Brämhult



A 874

Erstzertifizierung:

5. März 2025

Gültig bis:

4. März 2030

Hersteller

System: --

Sonde: MuoviTech Sweden AB

Rohre: MuoviTech Sweden AB

Sondenfüße: OMEFA european plastics & tooling

Plastinject Watersystem

Formteile: MuoviTech Sweden AB

Verbinder: ---

Verteiler:

Prüfrichtlinien

SKZ-Prüf- und Überwachungsbestimmung HR 3.26:2022-10

Produkt

Erdwärmesonden Rohre mit glatter oder strukturierter Innenfläche, Sondenfüße und Reduzierstücke aus PE 100-RC

Mit der Führung des **SKZ-**Zeichens ist die Verpflichtung verbunden, bei der Herstellung und Prüfung der Erzeugnisse die vorgeschriebenen Bestimmungen einzuhalten.

Würzburg, 5. März 2025



Dipl.-Ing. (FH) Michael Klute
Stellv. Leiter der Zertifizierungsstelle